

Materiale de intretinere

I.D.: 91127270

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.142,92 RON - 1.142,92 RON

Descriere: 1. Silicon bc 2 pret f tva 27,73 total f tva55,46 2. Adeziv gresie 2 18,46 36,98 3. Adeziv polistiren 2 21,01 42,02 4.Glet 6 18,49 110,94 5.Dibluri 8 1 37,82 37,82 6. TM 1 42,02 42,02 7.Cablu 3x15 20 3,53 70,60 8.Lac bait stejar 2 21,85 43,70 9.Diluant 2 14,29 28,58 10.Dibluri 10 1 58,82 58,82 11.Vopsea alba emalux 2 33,61 67,22 12. Pat cablu 12 6,72 80,64 13.Priza dubla pt 2 20.17 40.34 14.Ciment 2 27,73 55,46 15.Pistol silicon 1 22.69 22.69 16.Trafalet 1 26,89 26,89 17.Lacat 3 37.82 113,46 18.Penson radiator 1 14,29 14,29 19.Butuc 3 42.02 126.06 20.Teava 50x1 m 3 4,62 13,86 21.Cot 1 3,36 3,36 22.Gletiera 1 15,13 15,13 23.Penson 1 7.14 7,14 24.Burghiu 4 3,36 13,44 25.Holz surub 200 0,08 16,00
Total pachet fara tva 1142,92 mai putin
